

Protokoll från sammanträde med Ekerö IK:s föreningsstyrelse nr 9-2010
Onsdag 27 oktober kl 19.00-21.00 i klubblokalen på Träkvistavallen
Närvarande ledamöter: Anders Huldt, Peter Magnusson, Per Sandberg, Roy
Olofsson, Rikard Burman Holmgren & Erik Setzman
Övriga: Rickard Lind

1. Mötets öppnande, val av mötesordförande och sekreterare

Anders Huldt öppnade mötet och utsågs till mötesordförande medan Erik Setzman utsågs till sekreterare. Fotbollen representeras tills vidare av Per Sandberg i FS till ny sektionsordförande och FS-representant är utsedd. Detta möte ersätter det möte som skulle ha hållits den 12 oktober men ställdes in p g a för få deltagare. Innan mötet hade Bertil och Jesper från Viking Marknadskonsult gått igenom ett utifrån våra synpunkter bearbetat förslag till utbildning i marknadsföring för våra ledare, se även beslut under punkt 8.

2. Föregående protokoll och fastställande av dagordning

Protokollet från det senaste ordinarie mötet den 7 september godkändes. Utsänd dagordning godkändes också.

3. Prioriterade uppgifter 2010 – rapport från arbetsgrupperna

Planering och ekonomi: Anders berättade att den enkla rapport (Excelark) som är ämnad att ge en överblick av det ekonomiska läget varje månad kommer att vara i bruk fr o m december.

Idrottsfritids: Rickard L och Erik har kompletterat vårt förslag enligt kommunens anvisningar och väntar nu på svar från Eva Darselius om det räcker. Anders kontakter Evas chef Anders Anagrius för att snabba på hanteringen av ärendet. Ambitionen är fortfarande att när vi får klartecken få igång verksamheten så snart som möjligt under hösten. Kalle Sahlin har engagerats som ledare.

Idrottshall: Anders informerade för kännedom om att kommunen planerar för att bygga ut Ekebyhovskolans gymnastiksal. Han tar fram ny tid för ett separat möte med Rickard L, Rikard B-H, Stefan och Jan i syfte att lägga fast vad vi i EIK vill.

Värdegrund: Planerad workshop genomförs lördagen den 27 november kl 9.30-15.00 i klubblokalen på Träkvistavallen. Så många som möjligt från FS och åtminstone sektionernas sportchefer ska delta i workshopen, representation från fotbollen är säkerställd.

Driftavtal: Rickard L och Per Sandberg träffade Lars Johnsson från kommunen igår. De är nu överens om ett nytt förslag med flera intressanta inslag som skiljer på drift och nyttjande av anläggningarna. Godkännande från Ann Wahlgren återstår liksom beslut i KS/Kf, ärendet kommer eventuellt upp till behandling den 18 november. Nuvarande avtal går ut vid kommande årsskifte.

4. Ekonomi – Genomgång av läget

Utfallet just nu ligger på minus och likviditeten är något mer ansträngd än väntat. Förklaringar finns, bl a försenad utbetalning av ersättning från kommunen och sena

aviseringar från innebandyn. Alla uppmanas se över situationen för att säkerställa att det inte finns flera bidragande orsaker som kräver andra åtgärder.

5. Verksamhetsplanering och budget för 2011 – Tidplan för arbetet

Förslag till verksamhetsplan för föreningen 2011 och mallar för budget skickas ut till sektionerna senast den 15 november av Rickard L och Anders. Sektionernas förslag till verksamhetsplaner och budget för 2011 ska sedan vara FS tillhanda senast den 15 december.

6. Kommunpolitiken/kontakter med kommunen

Kommunen har bjudit in till nytt möte med oss och Skå IK på Ekebyhovs slott onsdagen den 24 november kl 10.00-12.00 (kaffe från kl 09.45). FS beslutade att Anders, Erik och Rickard L går. Anders lyssnar med Stefan om han kan, Rickard L anmäler oss sedan.

Vi är också inbjudna till kommunens näringslivsseminarie på Sångå Säby den 18 november. Anders och Rickard L tar reda på om vi kan få deltaga utan kostnad och hör sig för med Viking Marknadskonsult om deras eventuella intresse att medverka.

7. Kommunikation och information

Vårt månadsbrev skickas nu ut till 2200 e-postadresser. Det senaste, som berömdes av flera i FS, öppnades/lästes redan första dygnet av 700 personer. Rickard L undersöker om VMK kan fungera som redaktör och sammanställa de inskickade bidragen till kommande månadsbrev.

8. Marknads- och sponsorfrågor

Det före mötet av Viking Marknadskonsult redovisade förslaget till utbildning om deras nya marknadsupplägg med Sportnik som bas godkändes för genomförande. Per stämmer av med fotbollen som ännu inte tagit ställning. De ansluter senare vid positivt besked.

9. Anläggningar

Kommunens hantering och fördelning av halltider fungerar fortfarande inte alls tillfredsställande. Magnus Ljung, närmast från Hallstahammars kommun, kommer att ta över som fritidshandläggare efter Kajsa Enström. Anders och Rickard L m fl arbetar vidare med frågan. Kommunen satsar vidare på fler små konstgräsplaner vid skolor/förskolor, Stenhamra blir nästa.

10. Färg & form/stil & profil

Mötet med Adidas är nu genomfört och ett särskilt EIK-sortiment finns framtaget som kommer att kunna köpas på SportXtra. Ett generellt avtal diskuteras också med Adidas.

11. Föreningsutveckling

Workshopen om värdegrundsarbetet genomförs den 27 november, se punkt 3 ovan. Anders, Erik och Rickard L deltog i Ekerö kommuns och SISU:s informationskväll om idrottens föreningslära den 27 september, inget nytt av betydelse kom fram där utan mycket var bekant från det arbete vi redan genomfört med stöd av SISU.

12. Lägesrapport från sektionerna - ekonomi & verksamhet

Genomgången begränsades denna gång till en kort runda kring bordet i början av mötet. Till protokollet tas endast noteringen att fotbollsherrarna stupade på mållinjen i kvalet till division 3 p g a ett sent baklängesmål i sista kvalmatchen och får ta nya tag nästa år.

13. Organisation och kanslibemanning

Carla avtackades igår vid en lunch på Ekebyhovs slott. Anders och Rickard L meddelade att vi beslutat anställa Kalle Sahlin på deltid med sikte på den planerade EIK-fritidsklubben. Han är redan igång och arbetar tills vidare med vårt hockeyfritids.

14. Övrigt

Klubbdirektören, Rickard L, har ordet:

- Skå IK har kontaktat oss med anledning av att de vill utmana oss i en stegtävling som en del i ett försök att blåsa liv i deras vilande motionssektion. Efter en stunds diskussion beslutade FS enhälligt att tacka nej till Skå IK:s förslag med motiveringen att idén och upplägget med en utmaning är intressant men att syftet och målgruppen – redan aktiva - f n inte överensstämmer med våra prioriteringar.
- Vi har beslutat att gå med i satsningen på Bingolottos uppsittarkväll före jul. Information har gått ut med e-post till alla medlemmar och kommer att delas ut i brevlådorna på Ekerö kommande helg.

Anders gav en lägesrapport från planeringen inför föreningens 90-årsfirande i augusti 2011. Marie Schyberg håller på att bilda en projektgrupp, saknas fortfarande representanter för några sektioner, och utse projektledare. De ska komma med förslag på upplägg och innehåll. Ett mål är att vi ska tjäna pengar på arrangemanget.

FS beslutade att årsmötet 2011 ska hållas torsdagen den 24 mars kl 19.00 på Träkvistavallen. Anders har tagit fram förslag på beskrivningar av roller och uppgifter i föreningen samt träffat valberedningen och informerat dem om deras uppdrag som ska vara klart den 15 februari. Alla sektioner ges i uppdrag att nominera/föreslå bra kandidater till valberedningen tills dess. Erik skickar begäran per e-post till alla sektionerna om underlag för sammanställning av lista över nuvarande styrelsers bemanning och alla andra valda ledamöter.

15. Kommande möten

Nästa FS-möte hålls onsdagen den 17 november kl 19.00-21.00 i klubblokalen på Träkvistavallen.

16. Mötets avslutande

Ordförande Anders Huldt förklarade mötet avslutat.



Anders Huldt
Ordförande



Erik Setzman
Sekreterare

